УТВЕРЖДАЮ
Глава городского округа Пелым,
председатель комиссии
Ш.Т. Алиев
«20»  ноября 2015г.

_______________________

Протокол
Публичных слушаний
по проекту бюджета на 2016 и плановый период 2017-2018 годов
_____________________________________________________________________________
городской округ Пелым

20.11.2015г.    17-00 часов                                                                                                       №1
Председательствовал:
Глава городского округа Пелым                                                                             Ш.Т. Алиев

Присутствовали:

Смертина Е.А. – зам. главы администрации, начальник финансового отдела в городском округе Пелым.
Бобров А.А. – зам. главы администрации;
Якимова Н.Н. - главный специалист по экономике администрации ГО Пелым.
Безденежных Н.П. – специалист финансового отдела.
Боброва О.Л. – гл. экономист централизованной бухгалтерии администрации.
Вазетдинова М.Н. – специалист ФО.
Пелевина А.А. – специалист.
Мальшакова В.Ю. – специалист ФО.
Секлецова В.В. – специалист ревизионной комиссии ГО Пелым.
Александрова О.В. – председатель ревизионной комиссии Думы ГО Пелым.
Мальшакова Н. В. – специалист администрации.
Садртдинова Н.Г. – специалист администрации.
Воложко О. – специалист администрации.
Абдуллаева Э.Ш. – специалист администрации.
Галямова Е.Н.- бухгалтер.
Ветошкина А.А. – делопроизводитель администрации.
Лемешева Е. В.– секретарь администрации.
Миллер А.Я. – специалист  администрации.
Глинкова Т.А. – инспектор.
Чичканова М.А. – инспектор.

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:

Публичные слушания по проекту бюджета на 2016год
и плановый период 2017-2018 годов

ВЫСТУПИЛ:

Председательствующий открыл слушания и сообщил, что рассматривается вопрос: «О проекте бюджета городского Пелым на 2016 и плановый период 217-2018 годов. Выступил с докладом «О проекте бюджета на 2016-2018 годы»
Обращений и замечаний по проекту бюджета не поступило.
        РЕШЕНИЕ:
1. Поддержать инициатора публичных слушаний.
2. Направить проект местного бюджета на 2016 и плановый период 2017-2018 годов в Думу городского округа Пелым.

Секретарь                                                                                                         Якимова Н.Н.